
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立宜昌國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立新城國中

縣立富里國中

縣立壽豐國中

縣立新城國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立自強國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立玉東國中

縣立壽豐國中

縣立宜昌國中

縣立玉里國中

縣立自強國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立宜昌國中

縣立宜昌國中

縣立宜昌國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立富里國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立自強國中

縣立自強國中

縣立化仁國中

縣立宜昌國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立化仁國中

縣立宜昌國中

縣立自強國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150405 國立花蓮高級商業職業學校

401 商業經營科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108409

108340

108175

108173

108036

108018

108025

108037

108309

108538

108101

108311

108496

108153

108069

108006

108010

108062

108047

108006

108007

108091

108005

108179

108148

108107

108383

108002

108163

108082

108034

108055

108217

108133

108034

108014

108009

108140

108096

108020

姓名 姓名

于○榕

尤○軒

尤○晴

方○翎

王○如

王○宇

古○霈

田○玉

朱○葳

吳○蓁

吳○槿

吳○臻

呂○孺

李○悅

周○杰

林○妤

林○妤

林○彤

林○柔

林○軒

林○翊

林○蓉

邱○箐

邱○蓉

施○晴

柯○恩

胡○康

范○琪

徐○

徐○亞

徐○義

徐○虞

徐○寧

高○瑄

張○萍

張○慈

莊○嫣

陳○伶

陳○妤

陳○珊

〔依姓名排序〕

縣立光復國中

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

縣立化仁國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立自強國中

縣立化仁國中

縣立光復國中

縣立壽豐國中

縣立平和國中

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立秀林國民中學

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立自強國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

縣立國風國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立壽豐國中

縣立吉安國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

108015

108084

T1110084

108027

108352

108143

108057

108063

108020

108003

108114

108182

108071

108026

108070

108083

108446

108089

108186

108047

108165

108448

108028

108039

108046

108040

108053

108350

108056

陳○勳

陳○穎

游○榮

黃○宗

黃○浩

黃○萁

黃○瑜

黃○維

楊○昕

楊○婷

葉○○庭

葉○辰

葛○叡

詹○宇

廖○迎

廖○棋

廖○愷

劉○恩

劉○嫻

蔡○安

蔡○恩

鄧○安

賴○妤

賴○璇

戴○盈

鍾○恩

羅○琦

羅○瑜

蘇○晴

69

1

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立宜昌國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立國風國中

縣立美崙國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立國風國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立新城國中

縣立化仁國中

縣立宜昌國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立吉安國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

花蓮縣立秀林國民中學

縣立壽豐國中

縣立鳳林國中

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立花崗國民中學

縣立瑞穗國中

縣立國風國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立秀林國民中學

縣立吉安國中

縣立新城國中

縣立自強國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150405 國立花蓮高級商業職業學校

403 會計事務科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108058

108050

108338

108065

108053

108050

108041

108017

108061

108178

108055

108014

108155

108090

108056

108012

108039

108059

T1110104

108370

108354

108005

108111

108173

108315

108017

108050

108021

108045

108022

108232

108312

姓名 姓名

于○榕

江○卉

何○樂

吳○綺

呂○均

宋○臻

李○恩

周○芯

周○翔

官○玟

岳○瑄

林○庭

林○鈞

林○榛

林○熙

邱○鈞

張○曦

許○庭

陳○凱

陳○綺

陳○叡

陸○萱

彭○歆

黃○又

黃○慈

黃○穎

楊○斐

詹○宸

詹○淇

詹○硯

劉○媛

蔡○妤

〔依姓名排序〕

32

1

111/07/19

1



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立國風國中

縣立宜昌國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立鳳林國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立自強國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立化仁國中

縣立國風國中

縣立玉東國中

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

個別報名

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立自強國中

縣立玉東國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立美崙國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立美崙國中

縣立富里國中

縣立鳳林國中

縣立宜昌國中

花蓮縣立花崗國民中學

個別報名

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立富里國中

縣立瑞穗國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150405 國立花蓮高級商業職業學校

404 資料處理科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108074

108087

108362

108026

108290

108098

108073

108047

108075

108052

108164

108020

108141

T1110101

T1110099

108003

108118

108151

108089

108004

108327

108105

108003

108188

108094

108227

108144

108020

108084

108149

108120

T1110102

108122

108153

108013

108051

108430

108011

108124

108078

姓名 姓名

方○

方○

王○妘

王○曦

冉○恩

田○甄

冷○妍

吳○羚

吳○翎

吳○鈞

吳○穎

宋○穎

李○昀

李○緒

杜○豫

沈○彤

周○鎧

林○浩

林○翔

林○嘉

林○慶

林○樂

邱○玟

邱○翔

邱○蓁

胡○隼

胡○婷

范○婷

涂○嫺

翁○彤

馬○○升

馬○祥

張○文

張○劼

張○宥

張○苓

張○恩

張○喬

張○徨

張○晴

〔依姓名排序〕

花蓮縣立花崗國民中學

縣立美崙國中

縣立自強國中

私立慈大附中附設國中部

縣立瑞穗國中

縣立國風國中

縣立新城國中

縣立光復國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立國風國中

縣立富里國中

縣立自強國中

縣立國風國中

私立慈大附中附設國中部

縣立自強國中

個別報名

縣立美崙國中

縣立美崙國中

個別報名

縣立國風國中

縣立國風國中

個別報名

花蓮縣立花崗國民中學

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立國風國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立玉里國中

個別報名

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立鳳林國中

縣立富源國中

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立自強國中

私立慈大附中附設國中部

縣立國風國中

個別報名

108197

108095

108109

108266

108053

108215

108032

108030

108330

108202

108022

108206

108093

108051

108114

T1110024

108051

108148

T1110114

108024

108186

T1110118

108195

108192

108436

108261

108344

108146

T1110086

108055

108219

108047

108011

108119

108029

108061

108071

108254

108160

T1110094

張○慈

梁○芯

許○瑜

郭○涵

陳○云

陳○傑

陳○揚

陳○源

陳○睿

彭○柔

彭○涵

曾○妮

黃○又

黃○弘

黃○翊

黃○翊

黃○博

楊○祥

楊○翔

葉○瑄

葉○翰

詹○親

廖○呈

廖○恩

趙○佳

劉○岑

劉○姍

劉○韋

劉○軒

劉○錞

潘○佑

鄧○蓁

鄭○

鄭○玉

賴○妤

賴○翔

謝○育

謝○璇

鍾○諭

藍○軒

82

1

111/07/19

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立化仁國中

縣立新城國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150405 國立花蓮高級商業職業學校

404 資料處理科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108031

108047

姓名 姓名

魏○鋒

蘇○僑

〔依姓名排序〕

82

2

111/07/19

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

縣立自強國中

縣立國風國中

縣立自強國中

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立秀林國民中學

縣立美崙國中

縣立自強國中

縣立玉里國中

花蓮縣立花崗國民中學

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立美崙國中

縣立國風國中

縣立宜昌國中

縣立國風國中

縣立國風國中

縣立自強國中

縣立國風國中

個別報名

個別報名

縣立宜昌國中

縣立化仁國中

縣立自強國中

縣立美崙國中

縣立美崙國中

個別報名

花蓮縣立花崗國民中學

花蓮縣立花崗國民中學

縣立自強國中

縣立壽豐國中

縣立國風國中

縣立國風國中

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學委員會印製

150405 國立花蓮高級商業職業學校

433 應用英語科

不限

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學號 學號

108024

108366

108053

108110

108029

108136

108009

108065

108247

108045

108226

108285

108008

108253

108127

108252

108180

108228

108255

108208

108286

T1110018

T1110042

108151

108036

108186

108035

108128

T1110067

108116

108243

108194

108042

108057

108087

姓名 姓名

古○涵

江○妍

李○瑞

辛○婷

周○晴

邱○兒

姜○薰

唐○

徐○蕾

張○○慧

張○安

張○妍

張○芸

張○珈

張○晴

張○慈

張○榕

莊○㚬

陳○○芸

陳○安

陳○帆

陳○妤

陳○晉

陳○涵

陳○瑀

陳○寧

陳○睿

曾○雅

黃○恩

廖○彤

廖○鈞

劉○滎

蔡○元

謝○芹

謝○柔

〔依姓名排序〕

35

1

111/07/19

1


