

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：150405 國立花蓮高級商業職業學校
科組名稱：401 商業經營科
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 69 名
列印頁數： 1 / 1
公告日期： 111/07/19

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立國風國中	108409	于○榕	縣立光復國中	108015	陳○勳
花蓮縣立花崗國民中學	108340	尤○軒	花蓮縣立花崗國民中學	108084	陳○穎
縣立宜昌國中	108175	尤○晴	個別報名	T1110084	游○榮
花蓮縣立花崗國民中學	108173	方○翎	縣立化仁國中	108027	黃○宗
縣立新城國中	108036	王○如	花蓮縣立花崗國民中學	108352	黃○浩
縣立富里國中	108018	王○宇	縣立自強國中	108143	黃○萁
縣立壽豐國中	108025	古○霈	縣立化仁國中	108057	黃○瑜
縣立新城國中	108037	田○玉	縣立光復國中	108063	黃○維
縣立國風國中	108309	朱○歲	縣立壽豐國中	108020	楊○昕
縣立國風國中	108538	吳○蓁	縣立平和國中	108003	楊○婷
縣立美崙國中	108101	吳○槿	花蓮縣立花崗國民中學	108114	葉○○庭
縣立國風國中	108311	吳○臻	花蓮縣立花崗國民中學	108182	葉○辰
縣立國風國中	108496	呂○孺	花蓮縣立秀林國民中學	108071	葛○叡
縣立自強國中	108153	李○悅	縣立國風國中	108026	詹○宇
花蓮縣立秀林國民中學	108069	周○杰	縣立宜昌國中	108070	廖○迎
縣立玉東國中	108006	林○妤	縣立國風國中	108083	廖○棋
縣立壽豐國中	108010	林○妤	縣立國風國中	108446	廖○愷
縣立宜昌國中	108062	林○彤	縣立自強國中	108089	劉○恩
縣立玉里國中	108047	林○柔	縣立宜昌國中	108186	劉○嫻
縣立自強國中	108006	林○軒	縣立自強國中	108047	蔡○安
縣立自強國中	108007	林○翊	花蓮縣立花崗國民中學	108165	蔡○恩
縣立宜昌國中	108091	林○蓉	縣立國風國中	108448	鄧○安
縣立宜昌國中	108005	邱○箐	縣立國風國中	108028	賴○妤
縣立宜昌國中	108179	邱○蓉	花蓮縣立秀林國民中學	108039	賴○璇
縣立宜昌國中	108148	施○晴	縣立壽豐國中	108046	戴○盈
縣立自強國中	108107	柯○恩	縣立吉安國中	108040	鍾○恩
縣立國風國中	108383	胡○康	花蓮縣立花崗國民中學	108053	羅○琦
縣立富里國中	108002	范○琪	縣立國風國中	108350	羅○瑜
花蓮縣立花崗國民中學	108163	徐○	花蓮縣立花崗國民中學	108056	蘇○晴
縣立自強國中	108082	徐○亞			
縣立自強國中	108034	徐○義			
縣立化仁國中	108055	徐○虞			
縣立宜昌國中	108217	徐○寧			
縣立自強國中	108133	高○瑄			
縣立宜昌國中	108034	張○萍			
縣立化仁國中	108014	張○慈			
縣立宜昌國中	108009	莊○媺			
縣立自強國中	108140	陳○伶			
縣立美崙國中	108096	陳○妤			
縣立國風國中	108020	陳○珊			

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：150405 國立花蓮高級商業職業學校
 科組名稱：403 會計事務科
 招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 32 名
 列印頁數： 1 / 1
 公告日期： 111/07/19

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立宜昌國中	108058	于○榕			
花蓮縣立秀林國民中學	108050	江○卉			
縣立國風國中	108338	何○樂			
縣立美崙國中	108065	吳○綺			
花蓮縣立秀林國民中學	108053	呂○均			
縣立國風國中	108050	宋○臻			
花蓮縣立秀林國民中學	108041	李○恩			
縣立新城國中	108017	周○芯			
縣立化仁國中	108061	周○翔			
縣立宜昌國中	108178	官○玟			
花蓮縣立秀林國民中學	108055	岳○瑄			
縣立吉安國中	108014	林○庭			
縣立國風國中	108155	林○鈞			
縣立宜昌國中	108090	林○榛			
花蓮縣立秀林國民中學	108056	林○熙			
縣立壽豐國中	108012	邱○鈞			
縣立鳳林國中	108039	張○曦			
花蓮縣立花崗國民中學	108059	許○庭			
個別報名	T1110104	陳○凱			
花蓮縣立花崗國民中學	108370	陳○綺			
花蓮縣立花崗國民中學	108354	陳○叡			
縣立瑞穗國中	108005	陸○萱			
縣立國風國中	108111	彭○歆			
縣立國風國中	108173	黃○又			
花蓮縣立花崗國民中學	108315	黃○慈			
花蓮縣立秀林國民中學	108017	黃○穎			
縣立吉安國中	108050	楊○斐			
縣立新城國中	108021	詹○宸			
縣立自強國中	108045	詹○淇			
縣立宜昌國中	108022	詹○硯			
縣立國風國中	108232	劉○媛			
花蓮縣立花崗國民中學	108312	蔡○妤			

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：150405 國立花蓮高級商業職業學校
 科組名稱：404 資料處理科
 招生性別：不限

〔依姓名排序〕



錄取人數： 82 名
 列印頁數： 1 / 2
 公告日期： 111/07/19

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立國風國中	108074	方○	花蓮縣立花崗國民中學	108197	張○慈
縣立宜昌國中	108087	方○	縣立美崙國中	108095	梁○芯
花蓮縣立花崗國民中學	108362	王○妘	縣立自強國中	108109	許○瑜
縣立鳳林國中	108026	王○曦	私立慈大附中附設國中部	108266	郭○涵
花蓮縣立花崗國民中學	108290	冉○恩	縣立瑞穗國中	108053	陳○云
縣立自強國中	108098	田○甄	縣立國風國中	108215	陳○傑
縣立美崙國中	108073	冷○妍	縣立新城國中	108032	陳○揚
縣立國風國中	108047	吳○羚	縣立光復國中	108030	陳○源
縣立自強國中	108075	吳○翎	花蓮縣立花崗國民中學	108330	陳○睿
縣立化仁國中	108052	吳○鈞	縣立國風國中	108202	彭○柔
縣立國風國中	108164	吳○穎	縣立富里國中	108022	彭○涵
縣立玉東國中	108020	宋○穎	縣立自強國中	108206	曾○妮
花蓮縣立花崗國民中學	108141	李○昀	縣立國風國中	108093	黃○又
個別報名	T1110101	李○緒	私立慈大附中附設國中部	108051	黃○弘
個別報名	T1110099	杜○豫	縣立自強國中	108114	黃○翊
縣立宜昌國中	108003	沈○彤	個別報名	T1110024	黃○翊
縣立國風國中	108118	周○鎧	縣立美崙國中	108051	黃○博
縣立國風國中	108151	林○浩	縣立美崙國中	108148	楊○祥
縣立國風國中	108089	林○翔	個別報名	T1110114	楊○翔
縣立宜昌國中	108004	林○嘉	縣立國風國中	108024	葉○瑄
花蓮縣立花崗國民中學	108327	林○慶	縣立國風國中	108186	葉○翰
縣立自強國中	108105	林○樂	個別報名	T1110118	詹○親
縣立玉東國中	108003	邱○玟	花蓮縣立花崗國民中學	108195	廖○呈
花蓮縣立花崗國民中學	108188	邱○翔	縣立自強國中	108192	廖○恩
縣立美崙國中	108094	邱○蓁	縣立國風國中	108436	趙○佳
花蓮縣立花崗國民中學	108227	胡○隼	縣立國風國中	108261	劉○岑
縣立美崙國中	108144	胡○婷	花蓮縣立花崗國民中學	108344	劉○姍
縣立富里國中	108020	范○婷	縣立玉里國中	108146	劉○韋
縣立鳳林國中	108084	涂○嫻	個別報名	T1110086	劉○軒
縣立宜昌國中	108149	翁○彤	縣立國風國中	108055	劉○錕
花蓮縣立花崗國民中學	108120	馬○○升	縣立國風國中	108219	潘○佑
個別報名	T1110102	馬○祥	縣立鳳林國中	108047	鄧○蓁
縣立宜昌國中	108122	張○文	縣立富源國中	108011	鄭○
縣立國風國中	108153	張○勘	縣立自強國中	108119	鄭○玉
縣立富里國中	108013	張○宥	縣立國風國中	108029	賴○妤
縣立瑞穗國中	108051	張○苓	縣立美崙國中	108061	賴○翔
縣立國風國中	108430	張○恩	縣立自強國中	108071	謝○育
縣立自強國中	108011	張○喬	私立慈大附中附設國中部	108254	謝○璇
縣立國風國中	108124	張○徨	縣立國風國中	108160	鍾○諭
花蓮縣立花崗國民中學	108078	張○晴	個別報名	T1110094	藍○軒

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：150405 國立花蓮高級商業職業學校
科組名稱：404 資料處理科
招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 82 名
列印頁數： 2 / 2
公告日期： 111/07/19

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立化仁國中	108031	魏○峰			
縣立新城國中	108047	蘇○僑			

111學年度花蓮區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱：150405 國立花蓮高級商業職業學校
 科組名稱：433 應用英語科
 招生性別：不限

[依姓名排序]



錄取人數： 35 名
 列印頁數： 1 / 1
 公告日期： 111/07/19

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
縣立自強國中	108024	古○涵			
縣立國風國中	108366	江○妍			
縣立自強國中	108053	李○瑞			
花蓮縣立花崗國民中學	108110	辛○婷			
花蓮縣立秀林國民中學	108029	周○晴			
縣立美崙國中	108136	邱○兒			
縣立自強國中	108009	姜○薰			
縣立玉里國中	108065	唐○			
花蓮縣立花崗國民中學	108247	徐○蕾			
縣立美崙國中	108045	張○○慧			
縣立國風國中	108226	張○安			
縣立國風國中	108285	張○妍			
縣立宜昌國中	108008	張○芸			
縣立國風國中	108253	張○珈			
縣立美崙國中	108127	張○晴			
縣立國風國中	108252	張○慈			
縣立宜昌國中	108180	張○榕			
縣立國風國中	108228	莊○均			
縣立國風國中	108255	陳○○芸			
縣立自強國中	108208	陳○安			
縣立國風國中	108286	陳○帆			
個別報名	T1110018	陳○妤			
個別報名	T1110042	陳○晉			
縣立宜昌國中	108151	陳○涵			
縣立化仁國中	108036	陳○瑀			
縣立自強國中	108186	陳○寧			
縣立美崙國中	108035	陳○睿			
縣立美崙國中	108128	曾○雅			
個別報名	T1110067	黃○恩			
花蓮縣立花崗國民中學	108116	廖○彤			
花蓮縣立花崗國民中學	108243	廖○鈞			
縣立自強國中	108194	劉○榮			
縣立壽豐國中	108042	蔡○元			
縣立國風國中	108057	謝○芹			
縣立國風國中	108087	謝○柔			